
Zakázka:
ZŠ č.p. 777, Politických v ězňů - obnova fasády - I. etapa

Popis Cena Hmotnost

SO_03: Odpo čet fasády - plocha 34 502 393 8,5
006.: Úpravy povrchu 185 147 6,7

009.: Ostatní konstrukce a práce 125 816

0097: Přesun sut ě 12 609

021.: Silnoproud 2 000

099.: Přesun hmot HSV 1 488

764.: Konstrukce klempí řské 18 392 0,1

783.: Nátěry 156 941 1,7

Celkem (bez DPH) 502 393
DPH 105 502

DPH 21 % ze základny: 502 393 105 502

Celkem (v četně DPH) 607 895 Kč       

www.euroCALC.cz 1 z 4 21.12.2018



ZŠ č.p. 777, Politických v ězňů - obnova fasády - I. etapa

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

SO_03: Odpo čet fasády - plocha 34 502 393 8,5

006.: Úpravy povrchu 185 147 6,7
2. 622131110 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 287,8 106,65 30 695 0,00140 0,4
3. 622135010 Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl 3-4 mm m2 53,6 177,49 9 513 0,00546 0,3
4. 622321139 Potažení vnějších stěn renovačním štukem vč.lokální opravy imitace cihelného 

zdiva
m2 45,1 281,39 12 691 0,00273 0,1

5. 622323111 Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená 
ručně

m2 53,6 139,97 7 502 0,00656 0,4

6. 622323191 Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších stěn za každý další 1 mm 
tloušťky ručně

m2 268,0 11,16 2 990 0,00131 0,4

7. 622325312 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30% m2 234,2 313,12 73 332 0,01455 3,4

8. 622335203 Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% m2 53,6 472,70 25 337 0,02448 1,3
11. 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 24,32 83,00 2 019 0,02065 0,5
12. 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 51,2 38,49 1 971 0,00012 0,0
13. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 332,9 57,37 19 097 –

009.: Ostatní konstrukce a práce 125 816 –
16. 941111132 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,5 m v do 25 m
m2 310,0 57,83 17 929 –

17. 941111232 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za 
první a ZKD den použití

m2 18 600,0 1,07 19 921 –

18. 941111832 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 
š do 1,5 m v do 25 m

m2 310,0 25,70 7 968 –

19. 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 310,0 7,50 2 324 –
20. 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 18 600,0 0,21 3 984 –
21. 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 310,0 5,36 1 660 –
26. 978015361 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 

2 rozsahu do 50%
m2 45,1 35,26 1 590 –

27. 978015371 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 
2 rozsahu do 65%

m2 53,6 49,37 2 646 –

28. 978019341 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 
až 5  rozsahu do 30%

m2 234,2 33,85 7 928 –

32. 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 332,9 179,83 59 866 –

0097: Přesun sut ě 12 609 –
35. 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 

omezením mechanizace
t 8,524 941,24 8 023 –

36. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,524 156,72 1 336 –

37. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 93,764 6,94 651 –

www.euroCALC.cz 2 z 4 21.12.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

38. 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 
(skládkovné)

t 8,524 304,95 2 599 –

021.: Silnoproud 2 000 –
40. 741 - 101 Repase hromosvodu - lokální výměna kotvení soubor 0,2 10 000,00 2 000 –

099.: Přesun hmot HSV 1 488 –
39. 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 6,749 220,42 1 488 –

764.: Konstrukce klempí řské 18 392 0,1
42. 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 24,32 64,46 1 568 –
43. 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 10,0 103,46 1 035 –
45. 764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 

330 mm
m 4,3 417,69 1 796 0,00358 0,0

46. 764216645 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 
400 mm

m 24,32 460,53 11 200 0,00429 0,1

47. 764216665 Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch 
úpravou rš do 400 mm

kus 32,0 32,13 1 028 –

48. 764508131 Montáž kruhového svodu m 10,0 85,68 857 –
49. 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 10,0 26,78 268 –
50. 55344333 Objímka svodu trn 200 mm 120 pozink kus 10,0 42,84 428 0,00038 0,0
51. 998764102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m t 0,124 1 445,85 179 –
52. 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,124 267,75 33 –

783.: Nátěry 156 941 1,7
57. 783806810 Seškrábání povrchu omítky specielním škrabátkem s hroty m2 53,6 79,61 4 267 –
58. 783822101 Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách disperzním tmelem m 16,0 18,54 297 –
59. 783822111 Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem m 16,0 38,33 613 0,00003 0,0
60. 783822121 Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách disperzním tmelem m 20,0 66,20 1 324 0,00014 0,0
61. 783822213 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou 

stěrkou tloušťky do 3 mm
m2 234,2 93,75 21 955 0,00472 1,1

62. 783823165 Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně  - členitosti 3 silikonový

m2 234,2 47,48 11 121 0,00021 0,0

63. 783823190 Hloubkové zpevnění minerálním zpevňovačem m2 332,9 81,30 27 065 0,00008 0,0
64. 783826313 Mikroarmovací silikátový nátěr omítek / elastický, se schopností překlenutí trhlin/ m2 279,3 145,79 40 720 0,00098 0,3

65. 783826625 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 62,84 66,86 4 201 0,00023 0,0

66. 783826675 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo 
hrubých omítek

m2 90,2 59,57 5 373 0,00015 0,0

67. 783827146 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo  - štukových stupně členitosti 3 silikonsilikátový

m2 234,2 81,03 18 977 0,00042 0,1

www.euroCALC.cz 3 z 4 21.12.2018



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost

68. 783827226 Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hrubých betonových povrchů nebo 
omítek hrubých,  - rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných silikonsilikátový

m2 98,7 86,64 8 551 0,00050 0,0

69. 783823154 Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a 
škrábaných omítek

m2 98,7 51,86 5 119 0,00017 0,0

70. 783897601 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 
barev

m2 332,9 5,97 1 988 –

71. 783897617 Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v 
odstínu náročném

m2 332,9 16,13 5 370 0,00001 0,0

www.euroCALC.cz 4 z 4 21.12.2018


